
№
№ 

гонщика
UCI ID Фамилия Имя

Дата 

Рождения
Разряд

Территориальная принадлежность/Команда

Санкт-Петербург

1 19 10036028107 Белянин Андрей 17.10.2004 МС ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

2 20 10036078122 Савекин Даниил 13.04.2002 МС ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

3 21 10092183326 Керницкий Максим 23.09.2006 КМС ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

4 22 10091550301 Никонов Александр 07.06.2006 МС ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

5 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

6 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС ГБУ ДО СШОР Петродворцового р-на

7 46 10088344146 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС ГБУ ДО СШОР Петродворцового р-на

8 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС ГБУ ДО СШОР Петродворцового р-на

9 48 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС ГБУ ДО СШОР Петродворцового р-на

10 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

11 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

12 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

13 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

14 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

15 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

16 8 10036018811 Новолодский Иван 04.06.2002 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

17 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

18 10 10090936672 Савекин Илья 17.05.2005 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

19 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

20 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

Министерство спорта Российской федерации

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

06 - 11 Января 2025 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ - МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ



21 13 10036018609 Иванов Вячеслав 01.08.2002 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

22 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

23 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

24 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

25 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

26 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

27 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

28 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

29 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

30 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

31 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС
СПб ГБУ ДО СШОР «ШВСМ по велоспорту 

и триатлону»

Представители: Кондрашков С.А. (10002858753), Самусенко К.В. (10007271142), Колосов В.В. (10034957972)  

Республика Крым

32 49 10096881863 Сороколатова Софья 02.08.2006 КМС
ГБУ ДО РК «СШОР по велосипедному 

спорту «Крым» - Иркутская область

Представитель: Рождественский В.В. (10034940390)  

Москва

33 24 10006886576 Манаков Виктор 09.06.1992 ЗМС ГБУ ДО «МГФСО»

34 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС
ГБУ ДО «МГФСО», ВК «Мангазея - 

Московский спорт»

35 26 10036048820 Вьюношев Михаил 24.11.2001 МС
ГБПОУ «МССУОР № 2» Москомспорта, ВК 

«Мангазея - Московский спорт»

36 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС
ГБПОУ «МССУОР № 2» Москомспорта, ВК 

«Мангазея - Московский спорт»

37 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС
ГБПОУ «МССУОР № 2» Москомспорта, ВК 

«Мангазея - Московский спорт»

38 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС
ГБПОУ «МССУОР № 2» Москомспорта, ВК 

«Мангазея - Московский спорт»

39 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС ГБУ ДО «МГФСО»

40 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

41 50 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС ГБУ ДО «МГФСО»

42 58 10124382171 Лебедева Анастасия 20.05.1993 МСМК ВСК "Мангазея-Московский спорт"

Представитель: Краснов Л.А. (10005747737) 

Орловская область

43 5 10036019013 Щегольков Илья 03.06.2002 МСМК
БП ОУ ОО "Училище олимпийского 

резерва"

44 30 10100958893 Беликов Никита 16.05.2005 МС
БП ОУ ОО "Училище олимпийского 

резерва", СГУОР



45 31 10036060742 Анисимов Иван 20.04.2003 МС
БП ОУ ОО "Училище олимпийского 

резерва"

46 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС
БП ОУ ОО "Училище олимпийского 

резерва"

Тульская область

47 33 10104123420 Суятин Мирослав 09.01.2006 МС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

48 34 10104596696 Быков Антон 11.08.2006 КМС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

49 35 10093556278 Марямидзе Степан 31.05.2005 МС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

50 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС
"ОКСШОР"- ГУ ТО ЦСП/Воронежская 

область

51 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК
"ОКСШОР"- ГУ ТО ЦСП/Тюменская 

область

52 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК "ОКСШОР"- ГУ ТО ЦСП

53 60 10014629604 Ростовцева Мария 14.05.1999 МС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

54 61 10095066650 Хайбуллаева Виолетта 07.07.2006 КМС СШОР "Велосипедный спорт" - ГУ ТО ЦСП

Представитель: Баранов А.Л. (10114331557), Демьянов А.В. (10152270075)  

ВК "Минск"

51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск"

52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск"

53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск"

54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск"

55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск"

56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск"

57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск"

Представитель: Шаракова Т.В. (10002669605)

ВСК "Мангазея-Московский спорт"

58 10124382171 Лебедева Анастасия 20.05.1993 МСМК ВСК "Мангазея-Московский спорт"

Главный судья, ВК - Соловьев Г.Н. ________________

Судья на финише, 1 кат. - Шалунов Е. В._______________

Гл. секретарь, ВК - Жидяева А.Д.____________________



НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10:56 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 22,5 90

1 2 3 4 5 6 7 8 9
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 5 5 3 4 3 17

2 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 5 1 1 2 1 2 11 12

3 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 10 1 10

4 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 5 1 3 12 9

5 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 1 2 3 2 6 8

6 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 3 3 1 10 7

7 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 1 5 9 6

8 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 2 7 5

9 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 3 1 5 4

10 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 2 5 3 5 6 2 20 1

11 30 10100958893 Беликов Никита 16.05.2005 МС Орловская область 2 5 8 20 -13

12 26 10036048820 Вьюношев Михаил 24.11.2001 МС Москва 2 2 4 20 -16

НФ 20 10036078122 Савекин Даниил 13.04.2002 МС Санкт-Петербург 40 -40

НФ 22 10091550301 Никонов Александр 07.06.2006 МС Санкт-Петербург 40 -40

НФ 24 10006886576 Манаков Виктор 09.06.1992 ЗМС Москва 40 -40

НФ 34 10104596696 Быков Антон 11.08.2006 КМС Тульская область 40 -40

Температура: 23⁰C Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 16 МСМК 4

Стартовало 16 МС 6
Финишировало в финале КМС 1
Н. финишировало в финале 4 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

Квалификация 1

трек - гонка по очкам - многодневная

мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:25,18 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 22,5 90

1 2 3 4 5 6 7 8 9
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 3 5 5 5 3 2 4 23

2 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 3 3 5 10 11

3 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 5 5 8 10

4 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 3 1 3 2 7 9

5 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 1 3 1 5 5

6 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 1 2 9 3

7 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 6 2

8 13 10036018609 Иванов Вячеслав 01.08.2002 МС Санкт-Петербург 2 3 1 2 1 1 4 3 20 -6

9 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 2 6 2 20 -12

10 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 5 5 2 10 1 40 -18

11 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 11 40 -40

НФ 5 10036019013 Щегольков Илья 03.06.2002 МСМК Орловская область 40 -40

НФ 35 10093556278 Марямидзе Степан 31.05.2005 МС Тульская область 2 60 -58

НФ 19 10036028107 Белянин Андрей 17.10.2004 МС Санкт-Петербург 60 -60

НФ 21 10092183326 Керницкий Максим 23.09.2006 КМС Санкт-Петербург 60 -60

НФ 31 10036060742 Анисимов Иван 20.04.2003 МС Орловская область 60 -60

ДСКВ 33 10104123420 Суятин Мирослав 09.01.2006 МС Тульская область 1 60 -59

Коммюнике: № 33 Суятин Мирослав (10104123420) штраф 500 руб и дисквалификация п.6.1 ст. 10.008 ДК - Гонщик отказывается покинуть полотно трека после того, как судьи сняли его с гонки

Температура: 23⁰C Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 17 МСМК 5

Стартовало 17 МС 11
Финишировало в финале 12 КМС 1
Н. финишировало в финале 5 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧАНИ

Е

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:7 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

Квалификация 2

трек - гонка по очкам - многодневная

мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 16:30 № ВРВС: 0080321811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 17:01,5 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 30 120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 1 5 5 1 10 1 20 42

2 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 2 5 2 5 3 5 13 20 42

3 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 3 14 20 23

4 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 1 1 11 20 22

5 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 5 1 5 3 2 4 16

6 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 2 5 1 1 2 9 14

7 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 1 1 5 2 3 18 12

8 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 1 2 6 2 9

9 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 5 10 8

10 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 3 3 2 20 8

11 13 10036018609 Иванов Вячеслав 01.08.2002 МС Санкт-Петербург 3 4 3 7

12 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 5 2 15 7

13 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 1 3 6 4

14 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 3 8 3

15 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 2 7 2

16 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 12 0

17 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 16 0

18 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 2 5 20 -18

19 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 2 19 60 -58

20 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 21 80 -80

21 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 17 100 -100

Температура: 23⁰C Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 21 МСМК 8

Стартовало 21 МС 12
Финишировало в финале КМС 1
Н. финишировало в финале 0 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

 1 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



№ ВРВС: 0080321811Я

№ ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 0,500 0,250/2

1 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:12,638 00:13,185 00:25,823 69,71

2 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 00:12,860 00:13,231 00:26,091 68,99

3 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:13,085 00:13,287 00:26,372 68,25

4 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 00:12,933 00:13,549 00:26,482 67,97

5 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 00:12,828 00:13,665 00:26,493 67,94

6 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 00:12,966 00:13,573 00:26,539 67,82

7 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 00:13,143 00:13,454 00:26,597 67,68

8 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 00:13,208 00:13,419 00:26,627 67,60

9 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:12,942 00:13,705 00:26,647 67,55

10 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:13,029 00:13,764 00:26,793 67,18

11 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 00:13,053 00:13,778 00:26,831 67,09

12 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 00:13,149 00:13,685 00:26,834 67,08

13 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 00:13,378 00:14,142 00:27,520 65,41

14 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 00:13,140 00:14,440 00:27,580 65,26

15 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 00:13,557 00:14,275 00:27,832 64,67

16 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 00:13,663 00:14,376 00:28,039 64,20

17 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 00:13,767 00:14,441 00:28,208 63,81

18 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 00:13,843 00:14,482 00:28,325 63,55

19 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 00:14,655 00:15,233 00:29,888 60,22

20 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 00:15,012 00:15,302 00:30,314 59,38

21 13 10036018609 Иванов Вячеслав 01.08.2002 МС Санкт-Петербург 00:14,878 00:15,509 00:30,387 59,24

ГСК

Температура: +25 Субъектов РФ 2 ЗМС 0

Влажность: 65 % Заявлено 21 МСМК 8

Стартовало 21 МС 12

Финишировало 21 КМС 1

Н. финишировало 0 1 СР 0

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

РЕЗУЛЬТАТ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250м 250м-500м

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс" 

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 2 ЭТАП

трек - гит с хода 500 м

Мужчины

Министерство спорта Российской федерации

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 16:30 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 17:03 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 30,0 120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 5 1 3 1 3 5 3 20

2 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 5 3 3 2 4 11 17

3 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 2 5 5 2 1 2 2 17

4 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 1 3 10 1 14

5 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 1 3 1 3 2 3 13

6 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 3 5 3 0 11

7 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 3 5 2 5 10

8 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 5 5 5 10

9 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 2 6 0 8

10 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 5 2 2 7

11 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 2 5 0 7

12 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 2 1 1 0 4

13 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 2 0 2

14 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 1 0 1

15 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 1 1 1

16 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 1 0 1

17 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 0 20 -20

18 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 0 60 -60

19 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 0 100 -100

20 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 0 120 -120

НС 13 10036018609 Иванов Вячеслав 01.08.2002 МС Санкт-Петербург 0

Температура:24⁰C Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 21 МСМК 8

Стартовало 20 МС 12
Финишировало в финале 20 КМС 1
Н. финишировало в финале 0 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 1 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

3 Этап
трек - гонка по очкам - многодневная

мужчины

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



№ ВРВС: 0080321811Я

№ ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 0,500 0,250/2

1 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 00:19,180 00:13,766 00:32,946 54,63

2 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:19,494 00:13,551 00:33,045 54,47

3 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 00:19,340 00:14,356 00:33,696 53,42

4 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 00:19,811 00:13,935 00:33,746 53,34

5 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 00:20,252 00:13,847 00:34,099 52,79

6 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 00:19,924 00:14,457 00:34,381 52,35

7 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 00:20,634 00:13,997 00:34,631 51,98

8 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:20,740 00:13,915 00:34,655 51,94

9 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:20,569 00:14,290 00:34,859 51,64

10 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 00:20,410 00:14,554 00:34,964 51,48

11 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 00:20,774 00:14,257 00:35,031 51,38

12 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 00:20,720 00:14,357 00:35,077 51,32

13 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 00:20,515 00:14,623 00:35,138 51,23

14 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 00:20,638 00:14,509 00:35,147 51,21

15 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 00:20,932 00:14,536 00:35,468 50,75

16 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 00:21,307 00:14,278 00:35,585 50,58

17 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 00:21,412 00:14,578 00:35,990 50,01

18 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 00:21,348 00:14,844 00:36,192 49,73

19 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 00:21,361 00:15,105 00:36,466 49,36

20 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 00:22,618 00:15,857 00:38,475 46,78

Температура: +25 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность: 65 % Заявлено 20 МСМК 8

Стартовало 20 МС 11
Финишировало 20 КМС 1
Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

РЕЗУЛЬТАТ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250м 250м-500м

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс" 

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 4 ЭТАП

трек - гит 500 м с места

Мужчины

Министерство спорта Российской федерации

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 16:30 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 17:04 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 30,0 120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 3 3 3 1 2 3 1 1 14 20

2 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 5 5 3 5 15 18

3 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 5 5 3 4 3 17

4 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 1 3 5 6 2 15

5 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 2 10 1 12

6 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 3 5 2 2 4 12

7 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 5 2 3 19 10

8 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 2 1 1 5 8 9

9 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 5 3 7 8

10 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 1 2 1 1 2 5 7

11 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 5 1 10 6

12 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 2 2 12 4

13 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 1 2 11 3

14 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 2 9 2

15 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 6 0

16 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 16 0

17 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 20 0

18 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 17 80 -80

19 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 18 80 -80

20 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 13 120 -120

Температура:25⁰C Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 20 МСМК 8

Стартовало 20 МС 11
Финишировало в финале КМС 1
Н. финишировало в финале 0 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛН

ЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕ

ЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

5 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:03 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 30,0 120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 1 5 5 3 4 3 40 60

2 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 2 5 3 5 8 40 55

3 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 3 5 16 20 28

4 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 2 5 12 20 27

5 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 3 1 18 20 24

6 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 9 20 22

7 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 3 1 3 10 1 19

8 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 1 2 5 6 2 14

9 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 5 3 1 3 2 4 14

10 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 5 5 5 10

11 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 3 1 2 10 9

12 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 1 5 11 6

13 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 2 3 1 14 6

14 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 1 2 2 6 5

15 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 2 13 2

16 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 1 7 1

17 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 1 17 20 -19

18 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 19 80 -80

19 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 20 100 -100

20 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 15 140 -140

Температура: 24⁰C Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 20 МСМК 8

Стартовало 20 МС 11
Финишировало в финале КМС 1
Н. финишировало в финале 0 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛ

НЕНИЕ 

НТУ 

ЕВСК

ПРИМ

ЕЧАН

ИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО 

НА 

ФИНИШ

Е

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

6 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080321811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2025: 2008780019031807

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

1 6 10065490441 Скорняков Григорий 13.11.2004 МСМК Санкт-Петербург 5 6 12 1 6 5 10 2 12 1 4 7 49

2 12 10036092771 Игошев Егор 02.07.2002 МСМК Санкт-Петербург 12 1 6 5 5 6 8 3 10 2 14 41

3 9 10090937177 Постарнак Михаил 13.08.2004 МСМК Санкт-Петербург 3 8 1 10 12 1 2 9 8 3 12 1 38

4 25 10015266568 Шакотько Александр 08.05.1999 МС Москва 8 3 10 2 12 12 1 1 10 13 31

5 15 10120261287 Просандеев Ярослав 10.03.2007 МС Санкт-Петербург 4 7 4 7 8 3 17 6 5 8 3 30

6 1 10065490946 Крючков Марк 24.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 12 7 4 7 4 7 4 2 9 7 4 30

7 16 10120261186 Гречишкин Вадим 11.07.2007 МС Санкт-Петербург 7 4 3 8 1 10 4 7 7 4 1 10 23

8 4 10097338672 Казаков Даниил 08.01.2005 МС Санкт-Петербург 10 2 16 16 19 5 6 3 8 18

9 2 10065490643 Зараковский Даниил 15.07.2004 МСМК Санкт-Петербург 6 5 8 3 15 3 8 15 11 17

10 17 10111625257 Попов Марк 17.05.2007 МС Санкт-Петербург 17 13 10 2 15 3 8 17 13

11 11 10034952922 Берсенев Никита 25.03.2000 МСМК Санкт-Петербург 16 5 6 14 6 5 16 15 11

12 14 10079259993 Гончаров Владимир 12.08.2005 МС Санкт-Петербург 13 18 13 18 11 10 2 10

13 27 10014630008 Новиков Савва 27.07.1999 МС Москва 1 10 14 2 9 13 13 6 5 9

14 7 10075644826 Бугаенко Виктор 25.02.2004 МСМК Санкт-Петербург 2 9 2 9 17 11 17 5 6 9

15 3 10036018912 Шичкин Влас 25.01.2002 МСМК Санкт-Петербург 14 11 3 8 14 4 7 12 7

16 18 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Санкт-Петербург 15 12 4 7 16 12 2 9 6

17 32 10034929579 Лаптев Савелий 23.06.2004 МС Орловская область 19 15 19 5 6 19 18 5

18 23 10109160649 Созинов Владислав 10.09.2006 МС Санкт-Петербург 18 17 11 1 10 14 16 1

19 29 10014388417 Фокин Михаил 21.11.1997 МС Москва 20 19 20 20 20 19 0

20 28 10036028410 Савельев Денис 19.06.2001 МС Москва 21 20 18 12 18 20 0

13 10036018609 Иванов Вячеслав 01.08.2002 МС Санкт-Петербург 11 21 НС

СТАТИСТИКА ГОНКИ
t°C 25 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Р 991 Заявлено 21 МСМК 8
вл. 45% Стартовало 20 МС 12

Финишировало 20 КМС 1
Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ И МЕСТО НА ЭТАПАХ

РЕЗУЛЬТ

АТ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6-11 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

трек - гонка по очкам - многодневная

Мужчины

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 12:15 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:35 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 15 60

1 2 3 4 5 6
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 5 5 10 1 20

2 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 2 5 2 2 6 2 17

3 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС Санкт-Петербург 3 2 3 5 2 4 15

4 52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск" 1 5 11 6

5 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК Тульская область - Тюменская область 1 4 3 5

6 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 1 1 2 5 4

7 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК Москва 1 3 12 4

8 53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск" 3 6 3

9 56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск" 3 9 3

10 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС Санкт-Петербург 7 0

11 48 10111016480 Журавлева Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 8 0

12 131 10104450792 Ковязина Валерия 01.05.2005 МС Иркутская область 10 0

13 50 10096561157 Рыбина Светлана 17.08.2006 КМС Москва 13 0

НС 60 10014629604 Ростовцева Мария 14.05.1999 МС Тульская область

Температура: 24⁰С Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Влажность: 65% Заявлено 14 МСМК 4

Стартовало 13 МС 7

Финишировало в финале 13 КМС 3

Н. финишировало в финале 0 1 СР 0

Не квалифицировались 0 2 СР 0

Н. стартовало 1 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

Квалификация 1

трек - гонка по очкам - многодневная

женщины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 12:40 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:58 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 15 60

1 2 3 4 5 6
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск" 5 2 4 20 27

2 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 1 3 9 20 24

3 55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск" 3 2 2 5 1 10 1 23

4 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург 5 1 2 5 6 13

5 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 2 5 4 3 11

6 57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск" 1 2 6 2 9

7 54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск" 3 3 5 6

8 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС Москва 3 8 3

9 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС Тульская область - Воронежская область 1 10 1

10 58 10124382171 Лебедева Анастасия 20.05.1993 МСМК Москва 7 0

НФ 46 10088344146 Мучкаева Людмила 29.09.2005 МС Санкт-Петербург 20 -20

НФ 49 10096881863 Сороколатова Софья 02.08.2006 КМС Республика Крым - Иркутская область 20 -20

НФ 61 10095066650 Хайбуллаева Виолетта 07.07.2006 КМС Тульская область 20 -20

Температура: 24⁰С Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность: 65% Заявлено 13 МСМК 3

Стартовало 13 МС 8

Финишировало в финале 10 КМС 2

Н. финишировало в финале 3 1 СР 0

Не квалифицировались 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

Квалификация 2

трек - гонка по очкам - многодневная

женщины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 17:35 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 18:05 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 22,5 90

1 2 3 4 5 6 7 8 9
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 3 5 1 5 5 5 6 2 30

2 51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск" 5 3 1 2 10 1 21

3 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 5 1 3 4 3 13

4 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург 2 3 2 1 3 6 11

5 55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск" 5 2 2 4 9

6 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 3 5 1 9 9

7 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 2 3 2 8 7

8 57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск" 3 13 3

9 52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск" 2 16 2

10 53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск" 2 17 2

11 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 1 5 1

12 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК Москва 1 10 1

13 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК
Тульская область - 

Тюменская область
1 19 1

14 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС Санкт-Петербург 7 0

15 54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск" 11 0

16 56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск" 12 0

17 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС Москва 15 0

18 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС
Тульская область - 

Воронежская область
18 0

19 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС Санкт-Петербург 14 20 -20

НС 58 10124382171 Лебедева Анастасия 20.05.1993 МСМК ВСК "Мангазея-Московский спорт"

Температура:24⁰C Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 20 МСМК 7

Стартовало 19 МС 12
Финишировало в финале 19 КМС 1
Н. финишировало в финале 0 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 1 3 СР 0

0 СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

 1 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

женщины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



№ ВРВС: 0080321811Я

№ ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 0,500 0,250/2

1 51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск" 00:14,138 00:14,571 00:28,709 62,70

2 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 00:13,964 00:14,863 00:28,827 62,44

3 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург 00:14,060 00:15,075 00:29,135 61,78

4 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 00:14,317 00:14,988 00:29,305 61,42

5 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС Санкт-Петербург 00:14,523 00:15,085 00:29,608 60,79

6 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 00:14,480 00:15,158 00:29,638 60,73

7 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК Москва 00:14,970 00:15,830 00:30,800 58,44

8 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 00:14,838 00:15,964 00:30,802 58,44

9 55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск" 00:15,220 00:15,705 00:30,925 58,21

10 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 00:14,856 00:16,185 00:31,041 57,99

11 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК
Тульская область - 

Тюменская область
00:15,007 00:16,359 00:31,366 57,39

12 52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск" 00:15,257 00:16,304 00:31,561 57,03

13 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС
Тульская область - 

Воронежская 
00:15,660 00:16,188 00:31,848 56,52

14 57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск" 00:15,505 00:16,482 00:31,987 56,27

15 56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск" 00:16,093 00:16,674 00:32,767 54,93

16 54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск" 00:16,184 00:16,766 00:32,950 54,63

17 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС Санкт-Петербург 00:16,138 00:16,993 00:33,131 54,33

18 53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск" 00:16,187 00:17,136 00:33,323 54,02

19 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС Москва 00:16,636 00:17,379 00:34,015 52,92

ГСК

Температура: +25 Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Влажность: 65 % Заявлено 19 МСМК 6

Стартовало 19 МС 12

Финишировало 19 КМС 1

Н. финишировало 0 1 СР 0

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0 3 СР 0

ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

РЕЗУЛЬТАТ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250м 250м-500м

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс" 

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 2 ЭТАП

трек - гит с хода 500 м

Женщины

Министерство спорта Российской федерации

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 17:34 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 18:05 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 22,5 90

1 2 3 4 5 6 7 8 9
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск" 5 5 3 5 5 9 23

2 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 1 2 5 5 3 1 3 8 20

3 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС Санкт-Петербург 2 1 1 2 1 10 1 17

4 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 3 5 6 2 14

5 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 3 2 3 2 6 10

6 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург 3 3 1 10 7

7 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС Москва 2 4 3 6

8 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 5 12 5

9 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 1 2 11 3

10 56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск" 2 4 2

11 53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск" 2 17 2

12 52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск" 1 19 1

13 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК Москва 5 0

14 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК
Тульская область - 

Тюменская область
7 0

15 57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск" 13 0

16 55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск" 14 0

17 54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск" 15 0

18 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС Санкт-Петербург 16 0

19 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС
Тульская область - 

Воронежская область
18 0

Температура:24⁰C Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 19 МСМК 6

Стартовало 19 МС 12
Финишировало в финале 19 КМС 1
Н. финишировало в финале 0 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

3 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

женщины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



№ ВРВС: 0080321811Я
№ ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 0,500 0,250/2

1 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 00:20,778 00:15,186 00:35,964 50,05

2 51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск" 00:21,256 00:14,988 00:36,244 49,66

3 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 00:20,737 00:15,756 00:36,493 49,32

4 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург 00:21,032 00:15,537 00:36,569 49,22

5 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 00:21,312 00:16,137 00:37,449 48,07

6 54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск" 00:21,768 00:15,761 00:37,529 47,96

7 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 00:22,015 00:15,844 00:37,859 47,54

8 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК Москва 00:22,040 00:15,895 00:37,935 47,45

9 56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск" 00:21,784 00:16,159 00:37,943 47,44

10 57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск" 00:21,882 00:16,189 00:38,071 47,28

11 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС Санкт-Петербург 00:22,100 00:16,141 00:38,241 47,07

12 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК
Тульская область - 

Тюменская область
00:22,220 00:16,037 00:38,257 47,05

13 53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск" 00:22,319 00:16,109 00:38,428 46,84

14 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 00:22,377 00:16,122 00:38,499 46,75

15 52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск" 00:22,810 00:15,731 00:38,541 46,70

16 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС
Тульская область - 

Воронежская область
00:22,353 00:16,246 00:38,599 46,63

17 55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск" 00:23,200 00:15,687 00:38,887 46,29

18 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС Санкт-Петербург 00:22,680 00:16,804 00:39,484 45,59

19 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС Москва 00:23,873 00:17,450 00:41,323 43,56

Температура: +25 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность: 65 % Заявлено 19 МСМК 6

Стартовало 19 МС 12
Финишировало 19 КМС 1
Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

РЕЗУЛЬТАТ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛН

ЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ПРИМЕЧАН

ИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
250м 250м-500м

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс" 
ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 4 ЭТАП

трек - гит 500 м с места
Женщины

Министерство спорта Российской федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 17:36 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 18:05 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 22,5 90

1 2 3 4 5 6 7 8 9
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск" 5 5 3 10 1 20 43

2 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 3 2 2 1 6 2 20 34

3 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 5 3 2 12 20 30

4 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 1 5 20 21

5 55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск" 5 2 2 5 4 3 18

6 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург 2 3 5 3 1 7 14

7 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1 3 1 5 6 10

8 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС Санкт-Петербург 1 3 2 2 4 8

9 53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск" 5 17 5

10 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 3 8 3

11 52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск" 2 13 2

12 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК Москва 1 11 1

13 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС Москва 1 19 1

14 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС
Тульская область - 

Воронежская область
9 0

15 57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск" 10 0

16 56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск" 14 0

17 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК
Тульская область - 

Тюменская область
15 0

18 54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск" 16 0

19 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС Санкт-Петербург 18 0

Температура:24⁰C Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 19 МСМК 6

Стартовало 19 МС 12
Финишировало в финале КМС 1
Н. финишировало в финале 0 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ
ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

5 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

женщины

Министерство спорта Российской Федерации

Комитет по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: 11:35 № ВРВС: 0080321811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:03 № ЕКП 2025: 2008780019031807

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево дерево
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ДЛИНА ТРЕКА (м): 250

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург) ДИСТАНЦИЯ (км) / КРУГОВ 22,5 90

1 2 3 4 5 6 7 8 9
+ ЗА 

КРУГ

- ЗА 

КРУГ

1 51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск" 3 3 3 10 1 19

2 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург 1 5 1 3 3 4 3 17

3 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 3 5 5 2 2 4 17

4 55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск" 1 5 5 5 19 16

5 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 3 2 2 1 6 2 14

6 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 5 2 5 8 12

7 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС Санкт-Петербург 2 1 3 11 6

8 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК
Тульская область - 

Тюменская область
2 1 17 3

9 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 2 7 2

10 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 1 1 13 2

11 52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск" 2 15 2

12 54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск" 5 0

13 57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск" 6 0

14 53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск" 9 0

15 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК Москва 10 0

16 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС
Тульская область - 

Воронежская область
12 0

17 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС Санкт-Петербург 14 0

18 56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск" 16 0

19 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС Москва 18 0

Температура:24⁰C Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность: 65% Заявлено 19 МСМК 6

Стартовало 19 МС 12
Финишировало в финале КМС 1
Н. финишировало в финале 0 1 СР 0
Не квалифицировались 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛН

ЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ

МЕСТО НА 

ФИНИШЕ

ПРЕМИЯ ЗА 

КРУГИ

ОЧКИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

6 Этап

трек - гонка по очкам - многодневная

женщины

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по физической культуре и спорту
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Санкт-Петербурга

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080321811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2025: 2008780019031807

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

51 10010177910 Терех Анна 07.09.1998 МСМК ВК "Минск" 10 2 12 1 12 1 10 2 12 1 12 1 68

1 37 10049916685 Валгонен Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт-Петербург 12 1 7 4 10 2 4 7 10 2 5 6 48

2 43 10111632836 Даньшина Полина 24.02.2007 МС Санкт-Петербург 7 4 8 3 5 6 7 4 5 6 10 2 42

3 45 10124975083 Новолодская Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 5 6 10 2 3 8 12 1 4 7 8 3 42

4 59 10007498585 Аверина Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 8 3 3 8 6 5 8 3 7 4 6 5 38

5 38 10094559422 Смирнова Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 4 7 5 6 7 4 14 8 3 1 10 25

55 10085176690 Конрад Полина 01.11.2005 МС ВК "Минск" 6 5 2 9 16 17 6 5 7 4 21

6 44 10111631927 Кокарева Аглая 23.10.2007 МС Санкт-Петербург 14 6 5 8 3 11 3 8 4 7 21

7 39 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 11 1 10 2 9 6 5 1 10 2 9 12

8 41 10007740277 Абасова Наталья 21.05.1995 МСМК Москва 12 4 7 13 3 8 12 15 7

54 10064871156 Шинкоренко Ксения 21.02.2004 МС ВК "Минск" 15 16 17 5 6 18 12 5

57 10103782607 Солина Ангелина 22.03.2006 МС ВК "Минск" 3 8 14 15 1 10 15 13 4

9 40 10036017494 Голяева Валерия 15.06.2001 МС Москва 17 19 4 7 19 13 19 4

10 42 10009183557 Климова Диана 08.10.1996 МСМК
Тульская область - 

Тюменская область
13 11 14 12 17 3 8 3

53 10009049171 Носкович Таисия 19.09.1995 МС ВК "Минск" 1 10 18 11 13 2 9 14 3

56 10079974864 Степанец Валерия 01.12.2003 МС ВК "Минск" 16 15 1 10 2 9 16 18 3

52 10061141912 Чуянкова Ирина 20.05.2003 МСМК ВК "Минск" 2 9 12 12 15 11 11 2

11 36 10009721505 Фролова Наталья 05.07.1997 МС
Тульская область - 

Воронежская 
18 13 19 16 14 16 0

12 47 10093069258 Богданова Алена 29.04.2006 МС Санкт-Петербург 19 17 18 18 19 17 0

СТАТИСТИКА ГОНКИ

t°C 25 Субъектов РФ 2 ЗМС 0
Р 991 Заявлено 12 МСМК 6
вл. 65% Стартовало 12 МС 12

Финишировало 12 КМС 1
Н. финишировало 0 1 СР 0
Дисквалифицировано 0 2 СР 0
Н. стартовало 0 3 СР 0

СОЛОВЬЕВ Г.Н. (ВК, г.Санкт-Петербург) ЖИДЯЕВА А.Д. (ВК, г.Москва) ШАЛУНОВ Е.В. (1 к., г.Санкт-Петербург)

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМ

ЕЧАНИ

Е

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ И МЕСТО НА ЭТАПАХ

РЕЗУЛЬ

ТАТ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Санкт-Петербург

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6-11 января 2025 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: велотрек "Локосфинкс"

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

трек - гонка по очкам - многодневная

Женщины

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ


